
4

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь 2022р.

Про тимчасове звільнення від плати за 
користування місцями, які перебувають у 
комунальній власності та надаються 
розповсюджувачам зовнішньої реклами для 
розташування спеціальних конструкцій в м. Ірпінь

З метою підтримати юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, що є 
незахищеними у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України та 
запровадженням воєнного стану з 5:30 24 лютого 2022 року строком на ЗО діб на території 
України Указом Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 року «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року 
№ 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні»», Указом Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні» , затвердженого Законом України 21 
квітня 2022 року № 2212-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», а саме на 30 дів з 26 березня 2022 року, 
Указ Президента України від 17 травня 2022 року № 341/2022 "Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 22 травня 2022 року № 2263- 
IX «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», а саме продовжити строк дії воєнного стану в Україні з 05 години 
30 хвилин 25 травня 2022 року строком на 90 діб, а також розглянувши подання начальника 
КП «Управління благоустрою міста» Ірпінської міської ради від 06.07.2022 року № 106 та 
звернення юридичних осіб, фізичних-осіб підприємців з проханням надання пільг на 
звільнення від плати за користування місцями, які перебувають у комунальній власності та 
надаються розповсюджувачам зовнішньої реклами для розташування спеціальних 
конструкцій в м. Ірпінь, враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та постійної депутатської комісії з питань 
архітектури та капітального будівництва, керуючись Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада



ВИРІШИЛА:

1. Тимчасово звільнити від плати за користування місцями, які перебувають у 
комунальній власності та надаються розповсюджувачам зовнішньої реклами для 
розташування спеціальних конструкцій в м. Ірпінь визначних в таб. 1 розділу 12 
Порядку розміщення зовнішньої реклами та визначення розміру плати за 
користування місцями, які перебувають у комунальній власності та надаються 
розповсюджувачам зовнішньої реклами для розташування спеціальних 
конструкцій в м. Ірпінь, затверджених рішенням Ірпінської міської ради від 
№ 2636-39-VI від 20.12.2012 р (зі змінами від 15.09.2017 року № 1275-21-VII та 
25.01.2018 року № 3169-46-VII), строком на 3 місяці з 01.03.2022 року до 
01.06.2022 року.

2. Відділу інформаційного забезпечення міської ради оприлюднити рішення 
Ірпінської міської ради на офіційному веб-сайті Ірпінської міської ради.

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на в.о. начальника 
КП «Управління благоустрою міста» Ірпінської міської ради Київської області 
Д.В. Скрипника.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та постійну депутатську комісію 
з питань архітектури та капітального будівництва і заступника міського голови 
згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


